
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_ 2022 года №'?^/ -П
Экз.№_

с. Большое Нагаткино

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской

области от 19.02.2019 № 84-П «Об утверждении Положения о комиссии
по вопросам повышения устойчивости функционирования объектов

экономики муниципального образования «Цильнинский район»
Ульяновской области в мирное и военное время»

В связи с кадровыми изменениями администрация муниципального
образования «Цильнинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Приложение 2 к постановлению администрации
муниципального образования «Цильнинский район» от 19.02.2019 № 84-П «Об
утверждении Положения о комиссии по вопросам повышения устойчивости..
функционирования объектов экономики муниципального образования
«Цильнинский район» Ульяновской области в мирное и военное время»
изменение, изложив его в следующей редакции:

•: . • - _ ' - . . . ' ' • ' - ' . - ' - ' • " ' • • " "

«Приложение № 2
к постановлению администрации

муниципальное образование
«Цильнинский район»
Ульяновской области
от 19.02.2019 № 84-П

Состав ,;;
комиссии по вопросам повышения устойчивости функционирования объектов
экономики муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской

области в мирное и военное время

о п о е в ?



Председатель комиссии:
Данилина И.А, - заместитель Главы администрации муниципального

образования «Цильнинский район»;
Заместитель председателя комиссии:
Демидова Е.Г. - начальник управления экономического и стратегического

развития администрации муниципального образования «Цильнинский район»;
Секретарь комиссии:
Сайгушев А.А. - консультант по мобилизационной подготовке

администрации муниципального образования «Цильнинский район»; V
Члены комиссии:
Беззубенков С.Н. - врио главного врача ГУЗ «Большенагаткинская РБ»

(по согласованию);
Ванюшин А.Г. - директор МКП «Комбытсервис» муниципального

образования «Цильнинский район» (по согласованию);
Гордеев Н.В. - директор ООО «Уют» (по согласованию);
Иванова Л.П. - начальник управления по развитию человеческого

потенциала администрации муниципального образования «Цильнинский
район»;

Кнюров В. А. - начальник управления де/шми муниципального
образования «Цильнинский район»;

Ваштахов Н.Л. - директор филиала ООО «Газпром газораспределение
Ульяновск» в селе Большое Нагаткино (по согласованию);

Махова Н.А. - директор МКП «Цильна» муниципального образования
«Цильнинское городское поселение» Цильнинского района (по согласованию);

Саламадина Т.М. - начальник управления муниципальным имуществом и
по земельным отношениям администрации муниципального образования
«Цильнинский район»;

Сандркин В.Н. - начальник управления ТЭР, ЖКХ, строительства и
дорожной деятельности администрации муниципального образования
«Цильнинский район»;

Спиридонова А.В. - руководитель МКУ «Агентство по комплексному

развитию сельских территорий»;

Фатхуллов И.М. - директор ООО «Цильнинская Домоуправляющая
Компания» (по согласованию).».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».

Глава администрации \ШШ-иО^оД) Г.М. Мулянов


